

Nyhedsbrev

TINGSTRUP SKOLE SEPTEMBER 2020



I uge 42 får vi renoveret og forbedret flere områder på skolen.

Legepladsen i skolegården bliver opgraderet, gårdhaven får et løft, og så kommer der ramper på løbe/skatebanen.

Det er påkrævet at benytte cykelhjelm, hvis man skal bruge løbehjul eller skateboard i skoletiden. Opbevaring af køretøjerne skal ske i cykelskuret, hvor der er lavet et sted med ophæng. Man kan selv tage en hængelås med, hvis det skønnes nødvendigt, men der er overvågning, som dækker store dele af cykelskuret.



Kære alle

Vi går mod efterår og mørke tider. Cykellygterne skal frem, og måske også de gule veste.

I har løbende modtaget informationer om retningslinjer vedr. Corona. Det er vigtigt, at vi står sammen om at komme igennem denne periode. Opstramningen er vigtig for at begrænse smitten, men også for at sikre, at vi kan opspore smittekæder, hvis vi skulle få det inden for dørene.

Besøg på skolen skal derfor begrænses så meget som muligt. Vi henstiller til, at forældre kun kommer ind på skolen, hvis det er absolut nødvendigt. Vores indtryk er, at børnene kan meget selv, og ellers hjælper vi gerne børnene. Brug komme-gå-modulet i forbindelse med SFO'en, så vi kan sende børnene ud, når I henter dem.

I uge 41 har vi emneuge og motionsdag, og de vil blive afholdt klasse/årgangsvis. Der er som bekendt ingen skolefest.

På grund af Corona er det vigtigt, at eleverne ikke besøger hinanden i klasseværelset. Vi snakker meget med eleverne om det, men det vil være godt, hvis I som forældre tager en snak med jeres barn om at respektere retningslinjerne.

Vi oplever en del spørgsmål om elektronik og erstatningskrav. De retningslinjer, som er beskrevet her, er dem vi arbejder efter på Tingstrup skole [Klik her](#) for at læse .

Aflysninger

Morgensang i indskoling med forældredeltagelse er aflyst

Åbent hus-dage for forældre er aflyst

Julekoncerten er aflyst

Besøget i kirken til juleafslutning er også aflyst

Hvis du ikke allerede gør det, så følg gerne skolens facebookside, hvor vi fortæller de mange gode historier fra skolens hverdag.

[LINK](#)